
31995R2535

31.10.1995. L 260/3EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

PADOMES REGULA (EEK) Nr. 2535/95
(1995. gada 24. oktobris),

ar kuru groza Regulu (EEK) Nr. 3730/87, ar ko nosaka vispārīgus noteikumus pārtikas piegādei no
intervences krājumiem izraudzītām organizācijām izdalīšanai vistrūcīgākajām personām Kopienā

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,
un jo īpaši tā 43. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (2),

tā kā Regulas (EEK) 3730/87 (3) noteiktā kārtība par pārtikas
piegādi Kopienas vistrūcīgākajām personām balstās uz valsts
rezervju pieejamību intervences aģentūru veiktās iepirkšanas
dēļ, atbilstīgi dažu kopīgo tirgus organizāciju mehānismiem; tā
kā gada laikā ikgadējā pārtikas piegādes plāna īstenošanu var
sarežģīt dažu pamatproduktu īslaicīgs trūkums; tā kā šī iespēja-
mība varētu palielināties, ņemot vērā pasākumus, kas veikti
efektīvākai tirgu kontrolei un ražošanas piemērošanai pieprasī-
jumam; tā kā būtu piemēroti kā pagaidu pasākumu šādos
apstākļos, lai nepakļautu briesmām piegādes programmas,
paredzēt iespēju mobilizēt attiecīgos produktus Kopienas tirgū,
taču ar noteikumiem, kas negrauj principu par produktu
piegādi no intervences;

tā kā, lai garantētu apmierinošu šādas kārtības vadību,
vajadzētu arī paredzēt iespēju mobilizēt produktus Kopienas
tirgū, ja ikgadējā piegādes plāna izpilde saistītos ar mazu inter-
vences produktu daudzumu pārvietošanu starp divām vai
vairākām valstīm, ņemot vērā valsts rezervju ģeogrāfisko izvie-
tojumu Kopienā;

tā kā būtu jāparedz, ka šo regulu piemēro kopš ikgadējā
piegādes plāna īstenošanas perioda sākuma,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EEK) Nr. 3730/87 1. pantam pievieno šādas daļas:

“Ja pirmajā daļā minētā ikgadējā plāna izpildes gaitā
produkta Kopienas intervences krājumos īslaicīgi trūkst,
produktu Kopienas tirgū var mobilizēt, ciktāl tas nepie-
ciešams plāna izpildei vienā vai vairākās dalībvalstīs. Mobi-
lizācija Kopienas tirgū notiek arī, ja plāna izpilde ietvertu
mazu produktu dauzumu ievešanu citā dalībvalstī, nevis
tajā vai tajās, kurā vai kurās šis produkts ir pieprasīts, inter-
vencē esošu produktu daudzumu pārvietošanu starp dalīb-
valstīm.

Ja intervences krājumos trūkst liellopu gaļas, Kopienas tirgū
var veikt iepirkšanu, mobilizējot jebkuru citu gaļas
produktu.

Nosacījumus mobilizācijai Kopienas tirgū nosaka saskaņā
ar 6. pantā paredzēto procedūru.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 1995. gada 1. oktobra.

03/18. sēj. 263Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV C 260, 5.10.1995., 18. lpp.
(2) Atzinums sniegts 1995. gada 13. oktobrī (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav

publicēts).
(3) OV L 352, 5.12.1987., 1. lpp.



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Luksemburgā, 1995. gada 24. oktobrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
L. ATIENZA

03/18. sēj.264 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


